1 of 1

メルク株式会社
http://www.merck.co.jp

東京本社

〒153-8927

東京都目黒区下目黒 1-8-1

ｱﾙｺﾀﾜｰ 5F

Classification: Public

お客様各位 日  付 2020 年 10 月 1 日

部  署 ライフサイエンス マーケティング部

担  当 岡崎 正博

RQflexRQflexRQflexRQflex    plusplusplusplus10101010およびおよびおよびおよびアクセサリーアクセサリーアクセサリーアクセサリーのののの販売販売販売販売終了終了終了終了についてについてについてについて

拝啓、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

RQflex Plus10 機器およびアクセサリーについて、現在庫が無くなり次第販売を終了させていただく

旨ご連絡申し上げます。

お客様におかれましては、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

関東化学製品番号 メルクカタログ番号 販売終了製品名

16955-1M 1.16955.0001

RQ フレックスプラス 10

Reflectometer RQflex plus 10 Reflectoquant

16957-1M 1.16957.0001

RQ チェック

Check Set RQcheck RQflex10, RQflex plus10 Reflectoquant

16729-1M 1.16729.0001

RQ セルアダプター

Cell adapter RQflex plus Reflectoquant

16998-1M 1.16998.0001

RQ データ

Software for Windows incl. interface for the data transfer of

RQflex reflectometers RQdata Reflectoquant

16727-1M 1.16727.0001

RQ エンプティセル

Empty cells RQflex plus10 Reflectoquant

＊代替品はございませんので、予めご了承下さい。

上記製品は関東化学株式会社様からの販売とさせていただいております。

当該品の在庫等につきましては関東化学株式会社試薬技術部様にお問い合わせ下さい。

販売元

関東化学株式会社 試薬技術部分析試薬課

〒103-0022

東京都中央区日本橋室町 2 丁目 2 番 1号

室町東三井ビルディング

Tel: 03-6214-1090 Fax: 03-3241-1047

製造元

メルク株式会社ライフサイエンス事業部

〒153-8927

東京都目黒区下目黒 1-8-1 アルコタワー5F

Tel: 03-4531-1140